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    حوادث کوتاه از کشور

تب اهانت 
به مسی

 بالا گرفت!

هجوم همزمان 
۱۰ هزار کوسه 

به ساحل 
فلوریدا

برنامه محافل و مساجد

افزایش شمار 
سربازان زن 

در ارتش 
اسرائیل

سرمایه دار 
نیویورکی 

طعمه 
کوسه شد

صفحه ۱۱
سه شنبه۱۴ آذر ۱۳۹۶ 

۱۶ ربیع الاول ۱۴۳۹ - شماره ۲۱۷۸۵

* هیئت رزمندگان اسلام تهران بزرگ، میدان امام حسین)ع(
- مراســم جشــن میلاد پیامبر اکرم)ص( و امام صادق)ع( با سخنرانی: 
حجت الاســلام احسان بی آزار تهرانی و مداحی آقایان: علی فراهانی و زهیر 

سازگار
- چهارشنبه ساعت 15/30 تا نماز مغرب و عشا

* محفل منتظران مهدی)عج( - میدان رسالت، خیابان آیت اله 
مدنی، کوچه شهید گنجی، حسینیه نصر

- مراسم جشن میلاد رســول اعظم)ص( و امام صادق)ع( با سخنرانی 
حجت الاسلام حامد زواره و مداحی: آقای سیدوحید موسوی 

- امشب از ساعت 20

کشف سکه  تقلبی
ساری- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان رامسر گفت: پلیس در 
پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی قصد فروش سکه تقلبی را در یکی از 
واحدهای صنفی جواهرفروشی سطح شهر دارد با حضور در این واحد صنفی 
ضمن دســتگیری متهم به عرضه سکه های تقلبی این فرد را مورد تحقیق و 

بازجویی قرار دادند.
سرهنگ محمدصادق شاه نظری افزود: متهم در تحقیقات و بازجویی های 
پلیس به بزه انتســابی با همکاری دو همدســتش اقرار کرد که با هماهنگی 
قضائی همدستان متهم دستگیر و در بازرسی از محل سکونت این افراد چهار 

قطعه سکه طلا جعلی از آنان کشف شد.
قاچاق به مقصد نرسید

یزد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان یزد از کشف 
محموله تریاک به مقصد کرج، توسط ماموران پلیس این استان خبر داد.

سرهنگ »محمدحسین ستوده نیا« درباره این خبر گفت: ماموران پلیس 
مبــارزه با مواد مخدر اســتان یزد هنگام انجام فعالیت هــای ذاتی و کنترل 
خودروهای عبوری به یک دســتگاه تریلی »بنز« مشکوک شده و خودرو را 

برای بازرسی به پارکینگ منتقل کردند.
وی افزود: در بازرســی از این تریلی، 234 کیلو موادمخدر از  نوع تریاک 

کشف و دو متهم نیز دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند.
برادرکشی بر سر ترک اعتیاد

تبریز- خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی پلیس آذربایجان شــرقی گفت: 
مشــاجره لفظی دو برادر در داخل یک دســتگاه پراید منجر به قتل یکی از 

آنها شد.
سرهنگ علی اسماعیل پور افزود: علت مشاجره بین این دو برادر بر سر ترک 
اعتیاد بوده که یکی از آنها با استفاده از سلاح شکاری دیگری را به قتل رساند.

وی اضافه کرد: قاتل پس از قتل دستگیر شد.
تصادف خونبار

رشت- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه  گیلان از برخورد یک دستگاه پژو 
405 با یک دستگاه اتوبوس در شهرستان رضوانشهر خبر داد.

سرهنگ حسین محمدپور گفت: در این حادثه خودروی پژو 405 هنگام 
تردد در محور پونل- رضوانشهر از مسیر اصلی منحرف و با یک دستگاه اتوبوس 
بنز در لاین مخالف برخورد کرده که بر اثر آن یکی از سرنشینان پژو در دم 

جان باخت و دو نفر دیگر به شدت مجروح شدند.
وی علت این سانحه را تجاوز به چپ خودروی 405 اعلام کرد.

قربانی مرگ خاموش
شــهرکرد- ایرنا: مدیرمرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی چهار 
محال و بختیاری گفت: یک چوپان بروجنی بر اثر بی احتیاطی دچار گازگرفتگی 

شد و جان خود را از دست داد.
فرامرز شــاهین افزود: 2 چوپان در اطراف شهر بلداجی بروجن که برای 
گرم کردن چادر آتش روشــن کرده بودند، به علت بسته بودن منافذ چادر و 

استنشاق گاز منوکسید کربن یکی از چوپان ها جان خود را ا ز دست داد.
وی گفت: چوپان دوم نیز که دچار گازگرفتگی شده بود برای ادامه درمان 

به بیمارستان بروجن منتقل شد.
شناسایی عامل تیراندازی

ایلام- فارس: فرمانده انتظامی شهرســتان ایوان از دســتگیری عاملان 
تیراندازی در این شهرستان خبر داد. 

ســعید عالیپور گفت: در یک درگیری مســلحانه سه نفر زخمی و راهی 
بیمارستان شدند.

وی اضافه کرد: عامل اصلی این درگیری توســط پلیس دستگیر شد. به 
گفته وی دو نفر دیگر این درگیری که مجروح شــده اند در بیمارستان تحت 

معالجه قرار دارند.
صید صیاد

گنبدکاووس- ایرنا: سرپرســت فرماندهی هنگ مرزی اترک گلستان از 
کشــف 21 قطعه پرنده زنده از گونه حفاظت شــده باقرقره از یک شکارچی 

متخلف در منطقه مرزی گنبدکاووس توسط ماموران مرزبانی خبر داد.
سرهنگ محمدرضا سراوانی گفت بر اساس گزارش مردمی، یکی از ساکنان 
روســتای مرزی کرند، قصد انتقال این پرندگان به گنبدکاووس را داشت که 

شناسایی و دستگیر شد.
وی افزود: این فرد با یک دستگاه پراید هنگام عبور از ایست و بازرسی سه 
راهی اینچه برون شناســایی شد که پس از بازرسی خودرو، پرندگان حفاظت 

شده از داخل صندوق عقب خودرو کشف شد.
سرهنگ سراوانی ادامه داد: این شکارچی متخلف با حکم مرجع قضایی 

دستگیر و به دادگاه معرفی شد.
قاچاق دام

قزوین- فارس: فرمانده انتظامی شهرســتان بوئین زهرا از توقیف کامیون 
حامل دام قاچاق خبر داد.

حســین علیان نژادی گفت: ماموران کلانتری ســگزآباد هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در محور بوئین زهرا- دانســفهان یک دستگاه کامیون که 

تعداد 20 راس گوساله بدون مجوز را حمل می کرد، توقیف کردند.
وی اضافه کرد: دام های مکشــوفه از اســتان آذربایجان شرقی به مقصد 

استان قم بارگیری شده بود. 
علیان نژاد ارزش دام های مکشوفه را یک میلیارد ریال برآورد کرد.

تاجر قلابی
اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان از دستگیری فردی که 
تحت عنوان بزرگترین واردکننده پوشاک کشور کلاهبرداری کرده و متواری 

شده بود خبر داد.
ســرتیپ »مهدی معصوم بیگی« اظهار داشت: در پی شکایت تعدادی از 
شهروندان مبنی بر اینکه فردی تحت عنوان سرمایه گذاری در واردات پوشاک 

و پرداخت سودهای کلان اقدام به اخذ پول از آنها کرده و متواری شد.
پس از انجام تحقیقات گســترده رد پای این فرد که با اســم مستعار در 
یکی از روســتاهای شمال کشــور مخفی شده بود به دست آورده شد و طی 

یک عملیات کاملا حرفه ای وی را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی استان گفت: تاکنون تعداد 40 نفر شاکی در این پرونده 
شناسایی شده و مجموع مبالغ کلاهبرداری شده توسط این متهم بالغ بر 12 

میلیارد ریال است.
سارق در دام

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان زاهدان گفت: در 
پــی مراجعه حضوری فردی به کلانتری مبنی بــر اینکه از مغازه وی مقدار 
قابل توجهی طلا به ســرقت رفته دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار 

پلیس قرار گرفت.
سرهنگ علی عارف نژاد افزود: ماموران با اشراف اطلاعاتی موفق به شناسایی 
یک سارق حرفه ای که خانم جوانی بود شده و در یک اقدام ضربتی و غافلگیرانه 

این سارق حین سرقت دستگیر شد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: در بازجویی به عمل آمده متهم به 4 فقره 
سرقت طلا از طلافروشی های سطح شهرستان زاهدان اعتراف و پس از تکمیل 

پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شد.

در آستانه قانونی شدن ازدواج همجنس گرایان 
در استرالیا یک نماینده مرد پارلمان این کشور 
در اقدامی بی شرمانه به همکار مرد خود پیشنهاد 

ازدواج داد.
به گــزارش رویترز، یک نماینده مرد محافظه کار 

ارتش اسرائیل اعلام کرد، شمار سربازان زن 
در یگان های رزمی در سال میلادی جاری رکورد 

زده است.
به گزارش اسکای نیوز، یک مسئول نظامی اسرائیلی 
گفت: در سال جاری میلادی 2۷00 زن به یگان های 

رزمی پیوستند. این رقم پس از دوره جذب نیرو در ماه نوامبر اعلام شد.
وی گفت: آمار اجمالی تعداد سربازان زن سال گذشته هنوز اعلام نشده، اما 
در آن سال ارتش اسرائیل پیش بینی کرد نزدیک به 10 درصد از این سربازان 

در یگان های رزمی در سال 201۷ به خدمت گرفته شوند.
این میزان چهار ســال پیش 3 درصد بود.قانون اسرائیل سربازی را برای 
مردان دو ســال و هشــت ماه و برای زنان در صورتی که 1۸ ساله باشند دو 
سال قرار داده است.افزایش تعداد زنان به خدمت درآمده در یگان های رزمی 
بــه دلیل تغییرات در جامعه و کاهش تعداد کارمندان نظامی پس از کاهش 

دوره خدمت اجباری مردان است.

یک پهپاد تصاویری وحشــت آور از شنای 
همزمان حدود ۱۰ هزار کوسه در ساحل پالم بیچ 

فلوریدا در آمریکا ثبت کرده است.
به گزارش دیلی اســتار، در حالی که بسیاری از 
گردشــگران مشــغول گذراندن تعطیلات آخر هفته 

خود در ساحل »پالم بیچ« فلوریدا بودند، ناگهان با هجوم تعداد بیشماری از 
کوسه ها به نزدیک ترین قسمت ساحل مواجه شدند.

یک پهپاد محلی نیز تصاویر خارق العاده ای از اجتماع ترسناک ترین آبزی 
دریا ها و اقیانوس ها به تصویر کشــیده است. به گفته زیست شناسان حدود 
10 هزار کوسه همزمان به شنا کردن در »پالم بیچ« پرداختند که بزرگترین 

اجتماع ساحلی این نوع حیوان در خط ساحلی به شمار می آید.
گردشگران نگران شنا در پالم بیچ هستند.

یک زن سرمایه دار آمریکایی در حمله کوسه 
جان خود را از دست داد.

به گزارش تلگراف، این حادثه در سواحل کاستاریکا 
رخ داد، جایی که گردشگران بسیاری به دلیل وضعیت 
آب و هوایی مناسب در این فصل سال برای تفریح به 
آنجا می روند.این زن که در آب های ساحلی کاستاریکا مشغول غواصی بود در 
حمله یک کوسه کشته شد.وزارت محیط زیست این کشور ضمن تایید این 
خبر اعلام کرد که خانم »روحنا بانداری«، 49 ساله، مدیر ارشد یک شرکت 
تجاری در حالی که به همراه دوســتانش در ســاحل مشغول غواصی بود، با 
حمله کوسه ها مواجه شد و جان خود را از دست داد.این حادثه در حالی رخ 
داد که مربی 26 ساله غواصی نیز به شدت مجروح و بلافاصله به بیمارستان 
منتقل شد و در حال حاضر هوشیاری خود را بازیافته و شرایط او نسبتا پایدار 

گزارش شده است.
وی به مسئولان گفته است که کوسه زمانی به او و گروه همراهش حمله 
کرد که در منطقه مرزی بین آب های شــیرین و آب های ســاحلی نزدیک 
»جزیره کوکو« در حدود 300 مایلی ساحل قرار داشتند.یک روزنامه محلی 
کاستاریکایی در این رابطه نوشته است که مربی با دیدن کوسه ها سعی کرده 
آنها را از گروه همراهش دور کند، اما ظاهرا کوسه به پاهای »روحنا« رسیده 
بود.کوســه  یکی از ساکنان بومی سواحل کاستاریکا محسوب می شود و هراز 

گاهی تعدادی از ساکنان بومی و گردشگران را مورد حمله قرار می دهد.
گفتنی اســت، اقتصاد این کشــور آمریکای مرکزی به شدت به صنعت 

گردشگری وابسته است.

روز  مردم خشــمگین آرژانتین  از  عده ای 
یکشنبه در بوینس آیرس به مجسمه مسی حمله 

و آن را تخریب کردند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عده ای از مردم 
خشمگین بوینس آیرس به مجسمه ای که برای تقدیر 

از لیونل مســی در جنوب این شــهر ساخته شده بود، حمله و آن را تخریب 
کردند. مجسمه ستاره آرژانتینی با پاهای قطع شده روی زمین افتاده بود.

بنا به این گزارش، در ژانویه 201۷ هم مجسمه این فوق ستاره آرژانتینی 
توسط برخی هواداران ناراضی آلبی سلسته بدون دست و سر مانده بود.

گفتنی است، لیونل مسی با عملکرد درخشانش یک تنه توانست آرژانتین 
را راهی جام جهانی 201۸ روســیه کند.اما با این وجود برخی از مردم این 
کشور معتقدند بازی هایی را که مسی در بارسلونا انجام می دهد یک سوم آن 

را برای تیم کشورش به نمایش نمی گذارد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
گفت: برآوردهای اولیه نشــان می دهد بیش از 3۰۰ 
میلیارد تومان خسارت به مناطق زلزله زده شهرستان 

راور وارد شده است.
محمدرضــا پورابراهیمی در دیدار با اســماعیل نجار 
رئیس ســازمان مدیریت بحران کشــور و مرتضی سلیمی 
رئیس ســازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشــور 
بــه وقوع زلزله 10 آذرماه و پس لرزه های متعدد پس از آن 
در ســطح شهرستان های کرمان و راور با  اشاره به اینکه در 
حال حاضر خانه های مســکونی، قنوات، مساجد و مدارس 
متعددی بر اثر وقوع زلزله در شهرستان های کرمان و راور 
آســیب دیده اند، بیان داشت: باید هرچه سریعتر در مورد 
کار بازســازی اماکن خسارت دیده و همچنین مقاوم سازی 
اماکن واقع در کانون های زلزله این استان تصمیم گیری و 

فعالیت ها آغاز شود.
وی بــا بیــان اینکه وقوع پــس لرزه هــای پی در پی 
نگرانی هایی را در سطح اســتان کرمان ایجاد کرده است، 
افــزود: قدرت برخی از این پس لرزه ها تا 5/5 ریشــتر نیز 
رسیده و باید اقدامات پیشگیرانه و ایجاد آمادگی بیشتر در 

برابر وقوع زلزله های احتمالی صورت پذیرد.
پرداخت تسهیلات بازسازی

 به واحدهای مسکونی آسیب دیده 
 رئیس سازمان مدیریت بحران کشور گفت: تسهیلات 
پیش بینی شده برای احداث و نوسازی 900 واحد روستایی 
و 600 واحد شــهری آســیب دیده از زلزله در منطقه راور 

کرمان در اسرع وقت پرداخت می شود. 
 اسماعیل نجار در جمع مردم زلزله زده روستای گورک 
افزود: به ازای هر واحد روســتایی 300 میلیون ریال و به 
ازای هر واحد شــهری 400 میلیون ریال تسهیلات با سود 
چهار درصد برای واجدین شــرایط پیش بینی شــده است 
که در نشســت روز چهارشنبه هیئت دولت مورد بررسی و 

تصویب قرار خواهد گرفت. 
وی ادامــه داد: به ازای هر واحد شــهری 60 میلیون 
ریال و به ازای هر واحد روســتایی نیز 50 میلیون ریال به 
صورت بلاعوض و 20 میلیون ریال کمک های معیشتی نیز 
به زلزله زدگان پرداخت خواهد شــد و سیمان مجانی هم 

از سوی بنیاد مسکن در اختیار زلزله زدگان قرار می گیرد 
نجار یادآور شد: بر اساس تصمیم گیری های اخیر برای 
هر واحد دامی سبک 6 میلیون ریال و به ازای هر واحد دام 

سنگین 40 میلیون ریال پرداخت می شود. 
نجار اظهار داشت: به دلیل نوسازی منازل مسکونی در 
گذشته کمترین خسارت را در منطقه هجدک راور داشتیم 

و جان باخته ای هم نداشتیم.
وی بیان داشت: مردم در بعضی نقاط به علت پس لرزه ها 

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس اعلام کرد

خسارت 300 میلیارد تومانی به مناطق زلزله زده راور

با وجود سالم بودن خانه هایشان خواستار دریافت چادر بودند 
و هر اقدامی بتوانیم در این زمینه انجام می دهیم.

رئیس سازمان مدیریت بحران کشــور ادامه داد: بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی از اعتباراتی که در اختیار دارد، بعد 

از وقوع حادثه بلافاصله کار را آغاز می کند.
نجار عنوان کرد: باید برآورد کلی و دقیق تری از خسارت 
زلزله در اســتان کرمان انجام شود تا اعتبارات لازم در این 

زمینه اختصاص یابد.
وجود ۱5۰۰ خانه غیراستاندارد

 در بافت فرسوده کرمان
فرماندار کرمــان گفت: 6 هزار و 600 کلاس درس در 
شهرستان کرمان داریم که تعداد زیادی از آنها بعد از زلزله 

جمعه گذشته خسارت جدی دیده اند.
 علی بابایی امشب اظهار داشت: 1۸ روستا و 362 واحد 
مســکونی بعد از زلزله جمعه گذشته در شهرستان کرمان 

خسارت دیده اند و ۸6 رشته قنات نیز ریزش داشته اند.
وی بیان داشت: 6 هزار و 600 کلاس درس در شهرستان 
کرمان داریم که تعداد زیادی از آنها بعد از زلزله جمعه گذشته 

خسارت جدی دیده اند.
بابایــی تصریح کرد: یک هزار و 500 واحد مســکونی 
غیراستاندارد و فاقد اســتحکام در بافت های فرسوده شهر 
کرمان وجود دارد و زلزله به خوابگاه های دانشــجویی هم 

خسارت زده است. 
فرماندار راور هم در این نشســت از خســارت زلزله به 
دام های سنتی منطقه خبر داد و بیان داشت: زیرساخت های 
منطقه زلزله زده هجدک راور خسارت دیده اند و قابل استفاده 
نیستند.سیدحسن میرصادقی تصریح کرد: خانه های شهر 
راور هــم بر اثر زلزله خســارت دیده اند و تامین اعتبار برای 

مقاوم سازی و بهسازی یک هزار واحد شهری و 500 واحد 
روستایی در راور دیده شود تا بتوانیم جوابگوی مردم باشیم. 

معرفی افراد زلزله زده کرمانشاه به بانک 
برای دریافت تسهیلات 

 معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کرمانشاه، از 
معرفی یک هزار و 266 نفر برای دریافت تســهیلات قرض 
الحسنه و 40۷ نفر نیز برای دریافت کمک های بلاعوض به 

بانک ها خبر داد. 
مجتبی نیک کــردار اظهار کرد: طبق مصوبه دولت، در 
مناطق شهری 400 میلیون ریال وام احداث، 60 میلیون ریال 
کمک بلاعوض و 20 میلیون ریال نیز کمک هزینه معیشتی 

بلاعوض به زلزله زدگان پرداخت می شود.
نیک کردار افزود: همچنین در مناطق روســتایی 300 
میلیــون ریال وام احداث، 50 میلیون ریال کمک بلاعوض 
و 20 میلیــون ریال نیز کمک هزینه معیشــتی پرداخت 

خواهد شد.
جانشــین اســتاندار در ســتاد مدیریت بحران استان 
کرمانشاه در ادامه از ارزیابی ۸۸ هزار واحد در مناطق زلزله زده 
خبر داد و گفت: 44 هزار واحد از این تعداد نیاز به تعمیر و 
33 هزار نیز نیازمند احداث مجدد هستند، ضمن اینکه 11 

هزار واحد نیز سالم بود.
وی ادامه داد: از 33 هــزار واحدی که نیازمند احداث 
مجدد هســتند، 1۷ هزار و 500 مورد در اولویت یک و 15 

هزار و 500 مورد نیز در اولویت 2 قرار می گیرند.
نیک کردار در ادامه از سایر کمک های صورت گرفته به 
زلزله زدگان نیز سخن گفت و افزود: بنیاد مستضعفان اهدای 
هشــت تن سیمان رایگان برای هر واحد آسیب دیده را به 

همراه تهیه نقشه و پروانه رایگان پذیرفته است.

معاون عمرانی استانداری کرمانشاه یادآوری کرد: بنیاد 
مســکن نیز احداث هفت هزار ســکو برای نصب کانکس 
توسط سپاه را تقبل کرده و تا امروز حدود چهار هزار سکو 

را تحویل داده است.
وی با بیان اینکه تاکنون حدود 1300 کانکس اهدایی از 
سوی مردم و دولت به زلزله زدگان تحویل شده، گفت: یک 
هــزار کانکس متعلق به کمک های مردمی و 300 کانکس 

نیز متعلق به کمک های دولتی بوده است.
نیک کردار همچنین از آماده سازی روزانه 150 کانکس 
دولتی و تحویل آن به مردم خبر داد و گفت: از هفته آینده 

این تعداد به روزی 200 کانکس افزایش می یابد.
دامپزشکی کرمانشاه به دارو و واکسن

 نیاز دارد 
 مدیرکل دامپزشــکی استان کرمانشــاه با بیان اینکه 
اکنــون نیاز مبرم به دارو و واکســن برای ارائه خدمات در 
مناطق زلزله زده داریم، از خیران و واحدهای تولید داروی 
دامپزشکی خواست در تامین این نیازها اداره کل دامپزشکی 

استان را کمک کنند. 
نادر پرور در نشست خبری با خبرنگاران تاکید کرد: تمام 
تلاش دامپزشکی پیشگیری از شیوع بیماری های قابل انتقال 
دام به انســان و بیماری های واگیردار است و در این راستا 

نیازمند حمایت و کمک هستیم. 
وی بــا بیان اینکه مردم مناطــق زلزله زده در معرض 
برخی از بیماری ها هستند، یادآور شد که اگر واکسیناسیون 
دام ها به موقع انجام نشود خطر شیوع بیماری وجود دارد. 
وی یادآور شد که اگر دارو و واکسن مورد نیاز تامین و 
در اختیار دامپزشکی استان قرار گیرد تا پایان امسال مناطق 
زلزله زده را در بحث واکسن، پیشگیری، درمان و سمپاشی 

زیرپوشش می بریم.
وی با بیان اینکــه این اداره کل برای ارائه خدمات در 
مناطق زلزله زده استان به 50 میلیارد ریال اعتبار در راستای 
تامین دارو و پیشگیری از بروز بیماری نیاز دارد، گفت: در 
این مرحله نیاز به 30 میلیارد ریال اعتبار برای پیشگیری 
از بروز بیماری و 20میلیارد ریال نیز برای تشخیص، درمان 

و سم پاشی اماکن دامی و محیط نیاز داریم.
وی افزود: بعد از دفن بهداشتی دام های تلف شده برای 
پیشــگیری از شیوع بیماری های دامی و بیماری های قابل 

انتقال از انسان به دام برنامه ریزی کرده ایم.
مدیرکل دامپزشــکی استان کرمانشاه در ادامه با بیان 
اینکــه در زلزله اخیر 30 هزار راس تلفات دام در اســتان 
داشــتیم، اظهارکرد: از این تعداد 10 هزار و 509 راس دام 
سبک و 31۸ راس دام سنگین توسط اکیپ های دامپزشکی 
و مابقی توسط نیروهای سپاه، بنیاد مسکن و خود مردم دفن 

و ضدعفونی شده است.

محدودیت های ترافیکی جاده های کشور در بازه 
زمانی امروز تا شــنبه آینده از سوی پلیس راهور  

اعلام شد.
به گزارش ســایت راهور، تردد موتورسیکلت از ساعت 
12ظهر امروز الي ساعت 6 روز شنبه 1۸ آذرماه از محورهاي 
کرج – چالوس ، هراز، فیروزکوه و محورتهران – ســمنان – 
مشهد ، محورهای قوچان – مشهد ،  سبزوار – مشهد و تربت 

حیدریه – مشهد و بالعکس ممنوع مي باشد.
تردد موتورســیکلت هاي انتظامي و امدادي براي انجام 
ماموریت هاي ضروري در مسیر مجاز جریان ترافیک بلامانع 

خواهد بود.
در محور کندوان نیز تردد انواع وســایل نقلیه از ساعت 
13 الی 24 امروز از مرزن آباد به سمت کرج ممنوع بوده و با 
اعلام مأمورین پلیس راه در محل، تردد انواع وسایل نقلیه از 
ساعت 16 الی 24 امروز از کرج به سمت مرزن آباد به صورت 

یک طرفه خواهد بود.
همچنین تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت 13 الی 24 
روز جمعه  از کرج به سمت مرزن آباد ممنوع بوده و با اعلام 
مأمورین پلیس راه در محل، تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت 
16 الي 24 همان روز از مرزن آباد به ســمت کرج به صورت 

یک طرفه خواهد بود.
در محور هراز تردد انواع وســایل نقلیه از ســاعت 13 

الی24روز جمعه از رودهن به ســمت آمل ممنوع بوده و از 
ساعت 15 الی 24 همان روز با اعلام مأمورین پلیس راه در 
محل، از آب اسک به سمت رودهن )محدوده مشاء( به   صورت 

یک طرفه خواهد بود.
ممنوعیت وسایل نقلیه سنگین)به استثناء 

حاملین موادسوختي و یا فاسدشدني(
در محــور کندوان تردد انواع تریلر، کامیون و کامیونت 
از محور کرج – چالوس و بالعکس کماکان ممنوع مي باشد. 
در محــور هراز تــردد کلیه تریلرها کمــاکان ممنوع 

می باشد .
تردد کلیه کامیون ها و کامیونت ها به استثناي حاملین 
مواد ســوختي و فاسد شدني از ساعت 12 الي 24 امروز و 
از ساعت 6 الی 24 روزهاي چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه 

ممنوع می باشد.
در محور فیروزکــوه تردد کلیه تریلرها به اســتثناي 
حاملین مواد ســوختي و فاسدشدني از ساعت 12 الي 24 
امروز و همچنین ۸ الی 24 روز جمعه از تهران به قائم شهر 

و بالعکس، ممنوع مي باشد.
در محورهای مشــهد - قوچان،  شــیروان –بجنورد –

آشخانه – جنگل گلستان و بالعکس نیز تردد کلیه تریلرها و 
کامیون ها به  استثناي حاملین مواد سوختي و فاسد شدني از 
ساعت14 الي 24 روزهای سه شنبه و جمعه ممنوع مي باشد.

از چهارشنبه شــب یک سامانه بارشی از شمال 
غرب و غرب وارد کشــور شده و بارش باران و برف 
همراه با وزش باد روز پنج شــنبه نیمه غربی کشور 

را فرا می گیرد.
به گزارش سازمان هواشناسی، بر اساس تحلیل نقشه های 
هواشناسی از امروز تا اواسط وقت چهارشنبه دراستان های 
ساحلی دریای خزر دمای هوا 4 تا ۸ درجه افزایش می یابد 
که بطور نسبی موجب افزایش سرعت باد در گیلان و اردبیل 
خواهد شد و در برخی نقاط با وزش باد شدیدجنوبی همراه 

خواهد بود.
 روز چهارشــنبه وزش باد در عراق شدت می گیرد که 
احتمــالا موجب گردوخاک در این مناطق شــده و در این 
صورت اســتان های ایلام و خوزســتان را تحت تاثیر قرار 

می دهد.
از چهارشــنبه شب یک سامانه بارشی از شمال غرب و 
غرب وارد کشور شده و بارش باران و برف همراه با وزش باد 
روز پنج شــنبه نیمه غربی کشور را فرا می گیرد. روز جمعه 
با نفوذ جریان های شمالی و هوای سرد در نیمه غربی کشور 

کاهش 5 تا 10 درجه دما پیش بینی می شود. 
همچنین بعد از ظهر پنجشنبه بارش در سواحل غربی 
گیلان تشدید خواهد شد و روز جمعه بارش در استان های 

ساحلی دریای خزر به ویژه در مازندران تشدید می شود.

بــر ایــن اســاس پنج شــنبه، بــارش بــاران و برف 
درآذربایجان های شــرقی و غربی، اردبیل، زنجان، قزوین، 
کردســتان، همدان، کرمانشاه، ایلام، لرستان، چهارمحال و 
بختیاری و ارتفاعات زاگرس در غرب اصفهان، کهگیلویه و 
بویراحمد و شمال خوزستان که بارش در غرب و شمالغرب 
ابتدا به شکل باران و سپس به تدریج با سرمایش هوا تبدیل 
به برف می شــود و همچنین بارش قابل ملاحظه باران در 
گیلان، غرب مازندران از پنجشنبه شب پیش بینی می شود.

برای جمعه نیز بارش باران در مناطق جلگه ای گیلان، 
مازندران و گلســتان و بارش بــرف در ارتفاعات و مناطق 
کوهستانی دامنه های شمالی البرز و بارش برف درخراسان 
شــمالی، ارتفاعات البرز در شمال استان های تهران، البرز و 
سمنان پیش بینی می شود. مهم ترین تاثیر این سامانه بارش 
برف و کاهش قابل توجه دما از پنجشنبه تا شنبه می باشد 
که انتظار می رود کمینه دما در مناطق شمال غرب و غرب 
کشور در روز شنبه بین 5- تا 10- درجه سلسیوس برسد.

وزش بــاد همراه با بارش برف ضمن ایجاد لغزندگی در 
جاده موجب کولاک برف به ویژه در جاده های کوهســتانی 
خواهد شــد، بنابراین رعایت ایمنی و همراه داشتن زنجیر 
چرخ و تجهیزات زمستانی برای تردد در روزهای ذکر شده 
در جاده های کوهســتانی شمال غرب، غرب و شمال کشور 

توصیه می شود.

شــهردار تهران گفت: حدود 4۰۰ میلیارد تومان 
بازگشایی مجدد خط 7 مترو بودجه نیاز دارد که البته با 
این مبلغ همه ایستگاه های خط 7 آماده نمی شود، ولی 
ایمنی خط 7 لحاظ می شود و قابل استفاده خواهد شد.
به گزارش فارس، محمدعلی نجفی در جمع خبرنگاران 
درباره افتتاح 53 پروژه عمرانی در منطقه 11 تهران اظهار 
داشت: سال هاست یک سوم بودجه شهرداری تهران از طریق 
منابع غیرنقدی تأمین می شود و شهرداری بخشی از املاک 
در اختیار خود را به فروش می رســاند تا برای فعالیت های 

عمومی خود هزینه کند. 
وی ادامه داد: بودجه امســال شهرداری نیز بیش از 1۷ 
هزار میلیارد تومان به تصویب رسیده است که 6 هزار میلیارد 

تومان آن غیرنقدی است.
شهردار تهران افزود: قرار نبوده است ملکی فروخته نشود 
هنگامی که شــهرداری ملکی را در اختیار دارد می تواند آن 

را تبدیل به احسن و برای دیگر خدمات شهر هزینه کند.
نجفی ادامه داد: حدود 400 میلیارد تومان بازگشــایی 
مجــدد خط ۷ مترو بودجه نیــاز دارد که البته با این مبلغ 
همه ایستگاه های خط ۷ آماده نمی شود ولی ایمنی خط ۷ 

لحاظ می شود و قابل استفاده خواهد شد.
وی بیان داشــت: بنده امیدوار هستم قبل از سال 96 
این خط مورد افتتاح و بهره برداری قرار بگیرد و از همکارانم 
نیز خواسته ام که این مهم انجام شود. شهردار تهران درباره 
فاینانس خرید اتوبوس نیز اظهار داشت: به دنبال تأمین هزار 
دستگاه اتوبوس برای تهران از این طریق هستیم که در آینده 
400 دستگاه وارد حمل ونقل عمومی می شود. البته در حوزه 
حمل ونقل عمومی در 100 روز گذشته تعدادی واگن مترو 
و اتوبوس جدید وارد حمل ونقل عمومی شــد که اقدامات 

گسترده در این خصوص نیاز به منابع مالی زیادی دارد. 
نجفی درباره بافت فرســوده نیز اظهار داشت: ریاست 

جمهوری نیز به نوســازی بافت فرسوده توجه ویژه ای دارد 
و طرحــی را ارائه داده ایم کــه با همکاری بخش خصوصی 
نوســازی بافت فرســوده از پلاک به پلاک تبدیل به محله 
شــود و در اجرای نوسازی بافت فرسوده شهرداری و وزارت 
راه و شهرســازی نیز دخیل هستند و در حال برنامه ریزی 
هســتیم که با تعامل بخش خصوصی اقدامات لازم در این 
باره انجام شود.شهردار تهران در پاسخ به پرسشی مبنی بر 
اینکه بدهی دولت به شــهرداری تهران چه زمانی پرداخت 
می شــود، گفت: بدهی دولت دو قســمت است مثل یارانه 
بلیت مترو و اتوبوس که آقای نوبخت قول داده اند که آنچه 
که مربوط به امسال می شود را پرداخت کند و بحثی وجود 
دارد که بدهی های ســال گذشته چون در بودجه سال قبل 
بوده امکان پرداختش وجود ندارد که در این خصوص نیز در 
حال مذاکره هستیم امیدواریم بتوانیم بخشی از این بدهی ها 

را به شهرداری تهران بازگردانیم.

رئیس  پلیس پایتخت جزئیات دستگیری عاملان 
ماجرای آتش  زدن ورودی باشگاه پرسپولیس و یک 

روزنامه ورزشی را تشریح کرد.
سردار حسین رحیمی با  اشاره به دستگیری یک زن و 
یک مرد به عنوان عوامل آتش زدن ورودی ساختمان باشگاه 
پرسپولیس و روزنامه خبر ورزشی به تسنیم گفت: پس از 
اعلام گزارش به آتش کشــیدن ورودی ساختمان باشگاه 
پرسپولیس، پلیس پایتخت وارد عمل شد و شناسایی افراد 

دخیل در این ماجرا در دستور کار پلیس قرار گرفت.
رحیمی افزود: به  دنبال رصد اطلاعات همکاران ما در 
پلیس اطلاعات و امنیت عمومی پایتخت، شــامگاه دیروز 
عوامل این دو خرابــکاری که یک زن و یک مرد بودند در 
اقدامات اطلاعاتی شناسایی و در عملیات غافلگیرانه دستگیر 
شدند.وی ادامه داد: پس از دستگیری این افراد و در بازجویی 
از آنها مشخص شد این خرابکاری ها با تحریک مجری فراری 

ضدانقلاب انجام شده بود.
فرمانــده انتظامی تهــران بزرگ افزود  ایــن دو اقدام 

خرابکاران با هدف خودنمایی صورت گرفته بود

فرمانده انتظامی شهرستان فاریاب از رهایی یک 
گروگان در کمتر از ۱۲ســاعت از دست سودجویان 

خبر داد.
یوسف سلیمانی امروز در گفت وگو با خبرنگار فارس در 
فاریاب با اشاره به رهایی فرد به گروگان گرفته شده در این 
شهرســتان در کمتر از 12ساعت و بازگشت وی به آغوش 
خانواده در تشریح جزئیات این عملیات اظهار داشت: پس 
از تمــاس خانواده ای مبنی بر ربوده شــدن یکی از اعضای 
خانواده، اقدامات ردیابی توســط پلیس آگاهی فاریاب در 

دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: با صدور حکم قضائی، پرونده آدم ربایی تشکیل 
و پس از اقدامات و اطلاعات پلیسی، محل اختفای گروگان 
شناسایی شــد و در کمتر از 12 ساعت، شب دوشنبه این 

فرد آزاد و به خانواده اش تحویل داده شد.

رئیس کنگره روان شناسی ترافیک با اشاره به 
اینکه هر ۱۲ روز یکبار به اندازه متوفیان زلزله 
کرمانشاه مرگ و میر ناشی از تصادفات داریم، 
گفت: بررسی ابعاد روانشناختی کاربران ترافیک 

بسیار ضرورت دارد.
به گزارش فارس، پور شــهریار در نشست خبری 
نخســتین کنگره روانشناســی ترافیک با اشــاره به 
موضــوع تأثیر اختــلالات خواب در بــروز حوادث و 
سوانح رانندگی،گفت: برای هر فعالیتی افراد نیازمند 
توانایی هایی هستند که درجه هوشیاری شامل توجه 
و تمرکز در حوزه پیشــگیری حوادث ترافیکی حائز 

اهمیت است.
وی افزود: استفاده از فضای مجازی حین رانندگی 
و مصرف برخی داروها و ســوء مصــرف مواد مخدر 
هوشیاری افراد را تحت  تأثیر قرار داده و می تواند سبب 

بروز حوادث رانندگی شود.

رئیس کنگره روان شناسی ترافیک با  اشاره به اینکه 
الگو و چرخه خواب در افراد با شــرایط سنی متفاوت 
مختلف است، گفت: مطالعات نشان می دهد که نقش 
خواب و توجه به آن در کاهش کنترل حوادث رانندگی 

بسیار حائز اهمیت است.
پور شهریار با بیان اینکه هر 12 روز یک بار به تعداد 
متوفیان زلزله کرمانشاه، افراد در تصادفات جان خود 
را از دست می دهند، گفت: بررسی ابعاد روانشناختی 
رانندگان بسیار ضرورت دارد و این مسئله حین صدور 
گواهینامه باید موردتوجه قرار گیرد. همچنین افرادی 
که دچار تصادفات پرخطر شده اند باید این مسئله را 
برایشان در نظر گرفت و ابعاد فردی و روانشناختی آنها 

را تحت نظر قرار دهیم.
وی ادامه داد: تجربه کشورهای مختلف نشان داده 
که توجه به موضوع روان شــناختی ترافیک در کنار 
مسائل فرهنگی در کاهش تصادفات نقش مؤثری دارد.

فرمانده انتظامی اســتان کرمان از کشف حدود 
یک تن مواد مخدر و دســتگیری یک قاچاقچی در 

شهرستان جیرفت خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از کرمان رضا بنی اسدی فر 
در رابطه با کشــف محموله سنگین مواد در استان کرمان 
اظهار داشت: شامگاه یکشــنبه ماموران پلیس شهرستان 
جیرفت از انتقال یک محموله ســنگین مواد مخدر که از 
شرق کشور به سمت استان های مرکزی و شمالی بارگیری 
شده بود مطلع شدند و موضوع را به صورت ویژه در دستور 
کار خود قرار دادند.وی افزود: ماموران پس از تکمیل اطلاعات 
خود، مسیر تردد قاچاقچیان را در محور جیرفت - ساردوئیه 
تحت کنترل قرار دادند و در عملیاتی غافلگیرانه یک دستگاه 
کامیون حامل مواد را متوقف کردند.فرمانده انتظامی استان 
کرمان ادامه داد: در بازرســی از ایــن کامیون مقدار 95۸ 
کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشــف و یک نفر متهم 

نیز در این رابطه دستگیر شد.

اعلام محدودیت های ترافیکی 
جاده های کشور از امروز تا شنبه آینده

شهردار تهران 

بازگشایی مجدد خط ۷ مترو ۴۰۰ میلیارد تومان بودجه می خواهد

فرمانده انتظامی کرمان خبر داد

کشف حدود یک تن 
مواد مخدر در کرمان

رئیس کنگره روان شناسی ترافیک: 

هر۱۲روز به اندازه زلزله کرمانشاه در تصادفات می میرند

دمای هوا در استان های ساحلی افزایش می یابد

ورود سامانه بارشی به کشور از فردا

دستگیری عاملان آتش  زدن 
ورودی باشگاه پرسپولیس

اقدام غیراخلاقی 
نماینده 

استرالیایی
 در پارلمان

اســترالیایی در اقدامی شرم آور، در آســتانه طرح لایحه قانونی شدن ازدواج 
همجنس  گرایان در استرالیا در صحن پارلمان از همکار مرد خود خواستگاری 
کرد. پارلمان اســترالیا در ماه ســپتامبر در یک رای گیــری اولیه به ازدواج 
هم جنس  گرایان رای مثبت داد. این نماینده اســترالیایی که »تیم ویلسون« 
نام دارد، هدف از این اقدام خود را ترغیب همکارانش برای رای دادن به لایحه 
قانونی شدن ازدواج همجنس گرایان اعلام کرد.این دو نماینده استرالیایی در 
اقدامی بی شرمانه حلقه های ازدواجشان را به یکدیگر دادند، اما برای برگزاری 
مراسم رسمی »ازدواج« منتظر تصویب نهایی قانون مذکور هستند.اگر استرالیا 
این قانون را تصویب کند بیســت و ششمین کشوری خواهد بود که ازدواج 

همجنس  گرایان را قانونی خواهد کرد.

رهایی گروگان فاریابی 
بعد از ۱۲ ساعت


